

## Indlæg i høringsfase forår 2021 og input fra udviklingsworkshop efterår 2020

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
A001	Høringsportal	Kenneth Franz	Ungdomsklub med voksne til stede Evt. mulighed for knallertværksted	Indlægget er sammen med øvrige indlæg indgået i én eller flere af de fire nedsatte arbejdsgrupper arbejde med at skabe en sammenhængende indsats i Karup-Kølvrå. Arbejdsgruppernes forslag til til initiativer og projekter i Karup-Kølvrå fremgår af sag til Økonomi- og Erhvervsudvalget den 25. august 2021, hvor arbejdsgruppernes forslag til initiativer og projekter behandles.  <a href="#">Link til sag nr. 37 - Økonomi- og Erhvervsudvalget den 25. august 2021, sag nr. 37</a>
A002	Høringsportal	Michelle Nielsen	En legeplads til små og store. Motorik, balance og sanser.	Se bemærkning under hørings svar A001
A003	Høringsportal	Bettina Harritz	Fartdæmpende bump o.a. i Kølvrå så byen ikke bruges som racerbane og man tør at gå på fortovet.	Der er flere henvendelser med ønsker om hastighedsdæmpende tiltag i Kølvrå. Der vil blive udført trafik- og hastighedsmålinger på flere vejstrækninger i byen for at klarlægge problemets omfang. Ønske om hastighedsdæmpende tiltag i Kølvrå er noteret og vil blive forelagt for Teknisk Udvalg næste gang, de prioriterer midler til trafikikkerhed. Det forventes, at Teknisk Udvalg ultimo 2021 / primo 2022 prioriterer midlerne til trafikikkerhed, der er afsat på budgettet for 2022. Bruttolisten over ønsker til hastighedsdæmpende tiltag forelægges i den forbindelse for Teknisk Udvalg.
A004/1	Høringsportal	Malene Andersen	Nyt fortov og vej bump i Kølvrå - rigtig mange af fliserne er så dårlige at man falder på dem fordi de er begyndt og bue opad. Vej bump på Lærkevej da rigtig mange køre for hurtigt og man frygter for ens børn når de er udenfor.	Ingen aktuelle planer om renovering af fortove i Kølvrå. Evt. skader kan indberettes via <a href="http://www.viborg.dk/tip">www.viborg.dk/tip</a> , så vi kan få kendskab til, hvor der er skader, som vi skal have efterset og eventuelt rettet. Der vil blive udført trafik- og hastighedsmålinger på Lærkevej for at klarlægge problemets omfang. Ønsket om hastighedsdæmpende tiltag på Lærkevej er noteret og vil blive forelagt for Teknisk Udvalg næste gang, de prioriterer midler til trafikikkerhed. Det forventes, at Teknisk Udvalg ultimo 2021 / primo 2022 prioriterer midlerne til trafikikkerhed, der er afsat på budgettet for 2022. Bruttolisten over ønsker til hastighedsdæmpende tiltag forelægges i den forbindelse for Teknisk Udvalg.
A004/2	Høringsportal	Malene Andersen	Legeplads i Kølvrå	Se bemærkning under hørings svar A001
A005	Høringsportal	Louise Styr Pedersen	Musik- og/eller sangundervisning for børn og unge Billedkunst og Keramik - familiehold	Musik/kulturskole er et tilbud til alle børn i kommunen, men med forældrebetaling. Hvis man lokalt kan samle elever nok i sammenhæng (minimum tre hele timers arbejde), så kan en lærer godt undervise fx i Kølvrå. Men det vil kræve et lokalt initiativ at samle elever/interesserede først. Forslaget er til Multihuset
A006	Høringsportal	Bodil Nielsen	Skaterbane i Karup - f.eks Mosevej	Se bemærkning under hørings svar A001
A007	Høringsportal	Lone Madsen	Aftenskoletilbud mv. i Kølvrå	Der kan rettes henvendelse til aftenskoletilbud, som kan oprette hold, hvor de vil, og gør det hvis interessen er stor nok.
A007	Høringsportal	Lone Madsen	Multibane ved Multihuset	Se bemærkning under hørings svar A001
A008	Høringsportal	Juul	Trafiksinking af Uhrevej i Kølvrå ...et STORT ønske om, at få trafik sikret Uhrevej i Kølvrå. Vejen er smal og har dårlig belysning... til gengæld er der meget trafik, specielt tung trafik som lastbiler og traktorer (endnu flere i kartoffelsæsonen). Rigtig mange bilister er fuldstændig ligeglade med, at de kører i en by, så rigtig mange kører meget stærkt ind og ud af byen. Uhrevej er IKKE trafik sikker!	Der vil blive udført en trafik- og hastighedsmåling på Uhrevej for at klarlægge problemets omfang. Ønsket om hastighedsdæmpende tiltag på Uhrevej er noteret og vil blive forelagt for Teknisk Udvalg næste gang, de prioriterer midler til trafikikkerhed. Det forventes, at Teknisk Udvalg ultimo 2021 / primo 2022 prioriterer midlerne til trafikikkerhed, der er afsat på budgettet for 2022. Bruttolisten over ønsker til hastighedsdæmpende tiltag forelægges i den forbindelse for Teknisk Udvalg.
A009	Høringsportal	Jan Højgaard	Fri bus mellem Karup og Kølvrå	Se bemærkning under hørings svar A001
A010	Høringsportal	Lene Nørgaard	Bænke ved banestien mellem Karup og Kølvrå Banestien bliver flittigt brugt til ture blandt turister og lokale. Flere der bruger stien har behov for at tage et hvil, det kunne være så fint og helt optimalt med bænke op ad vores stier mellem Karup og Kølvrå.	Forslaget indgår i projekt vedr. Alhedestien som er godkendt af Økonomi- og Erhvervsudvalget i august - se bemærkning under hørings svar A001.
A011	Høringsportal	Sundhedscenter Viborg	Jan Gintberg show om Karup-Kølvrå eller TVMV Fotovogn forbi	Se bemærkning under hørings svar A001
A011	Høringsportal	Sundhedscenter Viborg	Mini Foodfestival	Se bemærkning under hørings svar A001
A011	Høringsportal	Sundhedscenter Viborg	Bagedyst	Se bemærkning under hørings svar A001

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
A011	Høringsportal	Sundhedscenter Viborg	Oplevelsessti/Oplevelsespark	Se bemærkning under høringssvar A001
A012	Høringsportal	Friskolen	Ønsker plads til friskolen inden for byskiltet	Friskolen har tidligere rettet henvendelse om muligheder for at etablere sig, og har i den forbindelse fået oplysning om arealer, hvor der må bygges skole.
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Birgitte Schmidt	Byfester	Se bemærkning under høringssvar A001
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Nicki Berg	Få ordnet vores huse og se på hvad man lavede i 80'erne og 90erne	Se bemærkning under høringssvar A001
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Iben Laursen Kjærsgaard	Et sted til de unge mennesker	Se bemærkning under høringssvar A001
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Kristian Krogh Betina Harritz Line Fischer Geerthsen Kristian Krogh Malene Andersen	Fartdæpende foranstaltninger i Kølvrå. Max hastighed på 40km i Kølvrå! Vejrbump så man tør bevæge sig uden for haven. Ja bump på Lærkevej ville være fantastisk! Og fartdæpende foranstaltninger ved krydset Plantagevej/Egernvej!	Se bemærkning under høringssvar A004/1
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Gitte Kjær	Legeplads til mindre børn ved Anlægget	Se bemærkning under høringssvar A001
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Maja Gotfredsen	Velkomstpjece	Borgerinitiativ
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Jesper Vestergaard	Nye veje - mange er ujævne	Viborg Kommune udfører årligt tilstandsregistrering af vejene i kommunen. Når vejen begynder at være i kritisk eller ikke acceptabel stand vil de blive prioriteret til ny belægning. I det omfang der registreres huller vil de blive lappet straks. Ny belægning koordineres tillige med forsyningsselskabernes fornyelse af ledningsanlæg. Kantskader på Uhrevej i Kølvrå by planlægges udbedret i løbet af 2021.
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Jesper Vestergaard	Mobilmast	Viborg Kommunes It-afdeling har afdækket dækningen i hele kommunen og er løbende i dialog med udbydere om etablering af flere master.
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Malene Andersen	Nyt fortov i Kølvrå. Vejrbump på Lærkevej i Kølvrå	Se bemærkning under høringssvar A004/1
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Malene Andersen	Legeplads i Kølvrå	Kølvrå og Omegns Borgerforening fik støtte til renovering af legeplads i Kølvrå i 2018, med frist for udnyttelse i 2019. Fristen for udnyttelse er med forvaltningens hjælp forlænget to gange. Forvaltningen har løbende været i dialog med ansøger, blandt andet om manglende oplysninger og hjælp til ansøgning om byggetilladelse. Borgerforeningen har indsendt en ansøgning om byggetilladelse den 8/4-2021.
B013	FB- Kølvrå-Jetbyen	Grethe Furbo	Samarbejde mellem boligforeninger	Der er afholdt møde med boligforeningerne
C014	FB - Karup 7470	Winnie Frandsen	Bålplads med fastmonteret grill	Se bemærkning under høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Winnie Frandsen	Beach volleyball	Se bemærkning under høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Jim Nielsen	Overholdelse af tilsynspligt og sikre lovpligtig beplantning Det ville nok hjælpe på oplevelse af Karup hvis Viborg Kommune overholdt deres tilsynspligt ved opførelse af gylletanke i det åbne land. Og sørgede for at den lovpligtige beplantning også blev gennemført.	Husdyrbrug får regelmæssigt miljøtilsyn, herunder om kravet om beplantning efterleves. Man er velkommen til at kontakte Teknik & Miljø, angående placering/ejer af en konkret beholder, så vil vi følge op på sagen.
C014	FB - Karup 7470	Bodil Agnes Nielsen	Skaterbane i Karup - f.eks Mosevej	Samme som bemærkning til høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Daniella Christensen	Værtshus	Borgerinitiativ (privat initiativ)
C014	FB - Karup 7470	Lene Nørmark	Bidrager gerne til at få gang i Multihus	Borgerinitiativ
C014	FB - Karup 7470	Louise Schmidt	Måske natteravne	Borgerinitiativ
C014	FB - Karup 7470	Annette C. Pedersen	Pænere byfornyelse	Samme som bemærkning til høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Annagrethe Nielsen	Vi mangler en bodega	Borgerinitiativ (privat initiativ)
C014	FB - Karup 7470	Lone Løgstrup Madsen	Aftenskoletilbud og musikskole	Samme som bemærkning til høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Casper Nielsen	Omfartsvej uden om byen. Det kunne være fedt med en omfartsvej uden om byen. Viborgvej er en farlig vej og der er mange tosser der kører alt for hurtigt.	I kommuneplanen er der indlagt en reservation nordvest for Karup til en eventuel forlængning af Viborgvej, som er en statsvej.
C014	FB - Karup 7470	Lotte Malm	En skaterbane	Se bemærkning under høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Lotte Malm	En ungdomsklub 12-15/16 årige	Se bemærkning under høringssvar A001
C014	FB - Karup 7470	Johnny F. Andreasen	Skabe fællesskab på tværs af forskelle - fx- ved at få plads til boder og festivalplads	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Eventyrskoven - Muldtoilet	Arealet ejes af Boligselskabet Sct. Jørgen. Se bemærkning under høringssvar A001.
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Eventyrskoven- 'Musikinstrumenter'	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Multihus - Forslag til indhold i huset: Sundhedssatellit, rum for unge, gamerlokale	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Multihus - Forslag til udendørsfaciliteter: Parkour bane, Basketball, petanque bane, bålhytte mv.	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Friluftsbad: Ninja Warrior bane og skaterbane	Se bemærkning under høringssvar A001

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Kultur og Klubhus: Legeplads for de mindre børn - afventer godkendelse hos kommunen	Kølvrå og Omegns Borgerforening fik støtte til renovering af legeplads i Kølvrå i 2018, med frist for udnyttelse i 2019. Fristen for udnyttelse er med forvaltningens hjælp forlænget to gange. Forvaltningen har løbende været i dialog med ansøger, blandt andet om manglende oplysninger og hjælp til ansøgning om byggetilladelse. Borgerforeningen har indsendt en ansøgning om byggetilladelse den 8/4-2021.
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Infotavler og byporte i Kølvrå	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Forslag til skiltning til grønne områder	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Trafikdæmpende chikaner i Kølvrå Trafik dæmpende chikaner (2 forskudte bede) på Fyrrevej, Plantagevej, Lyngvej, Ringvej, Uhrevej...gerne 40 km zone i hele Kølvrå, samt legende børn skilte – alt sammen for at nedsætte hastigheden, da der køres alt for stærkt disse steder...	De nævnte veje er alle offentlige veje. Skiltning med "Legende børn" er ikke en godkendt færdselstavle, og må ikke anvendes på en offentlig vej. Ønsket om "Legende børn"-skiltning kan ikke imødekommes. Der vil blive udført en trafik- og hastighedsmålinger på Fyrrevej, Plantagevej, Lyngvej, Ringvej og Uhrevej for at klarlægge problemets omfang. Ønsket om hastighedsdæmpende tiltag er noteret og vil blive forelagt for Teknisk Udvalg næste gang, de prioriterer midler til trafiksikkerhed. Det forventes, at Teknisk Udvalg ultimo 2021 / primo 2022 prioriterer midlerne til trafiksikkerhed, der er afsat på budgettet for 2022. Bruttolisten over ønsker til hastighedsdæmpende tiltag forelægges i den forbindelse for Teknisk Udvalg.
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Aldersopdelte områder	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Grønne skraldespande	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Afmærkede motionsstier	Se bemærkning under høringssvar A001
D015	Høringsportal	Paraplyforening, Kølvrå	Skolebusser må benyttes af alle	Ny kontrakt om skolebuskørsel pr. 1.8.2021 giver mulighed for at alle borgere kan køre gratis med skolebussen. Der forventes at blive en morgentur til Karup Skole samt 2 eller 3 hjemkørsler om eftermiddagen. Alle ture tilrettelægges efter, hvor de kørselsberettigede elever bor. Så hjemturene er ikke mangen til morgenturen. På morgenturen er alle kørselsberettigede med, da alle møder samtidigt. Hjemturene om eftermiddagen er forskellige idet de indrettes efter, hvem der får fri hvornår. Der køres ingen omveje og bussen stopper ikke tilfældige steder. Der er kun stop ved de elever der er kørselsberettigede.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Å Marked	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	God historie -Kirke - Tyskergrav	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Karup Ådal	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Geografi i forhold til mange større byer og seværdigheder	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mange frivillige	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Kunst i Karup	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Eksisterer myten om åen som grænse	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	7470 - negativ - Nytænke facebookplatform	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Brug kommunale ressourcer bedre - Park og Vej-regi	Hvis der fremkommer konkrete eksempler, kan det undersøges
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Dårlig historie om støj mv. "myter" ?	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hvad vil boligforening med Kølvrå	Evt. dialog med boligselskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Nye tilflyttere føler sig velkommen	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hvorfor bor du i Karup/Kølvrå? Serie i avisen/medier	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Opbakning til arrangementer - hvordan får vi bredt det ud	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Booste den gamle historie om hvorfor Kølvrå	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Integration af østeuropæer	Borgerinitiativ/velkomst af tilflyttere
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Byvandring - god fortæller	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Oprensning af kanalen	Kanalen er ejet af en privat virksomhed.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Byde nye tilflyttere velkommen - sponsorordning	Borgerinitiativ/velkomst af tilflyttere
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forskellige medier der fortæller den gode historie	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Sælge Karup til børnefamilier	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hvordan får vi de gode historier ud	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Inden tilflytning - Reklame for landsbyer - ikke kun Viborg by	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Statistik om videreuddannelse af børn fra Karup Skole	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Indgangen til byerne bedre	Borgerinitiativ. Viborg Kommune opstiller ikke byporte. Hvis en borgerforening ønsker det, kan der søges puljemidler til det (frist 15. august).

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Zonegrænse med bus	Karup og Kølvrå er i samme zone i den kollektive trafik. Man krydser ikke zone når man rejser mellem Karup og Kølvrå. Prisen er den sammen som rejsende i Viborg betaler, når de kører med bybus.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Tilknytning til flyvestationen	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forbedre boligmasse i Kølvrå - Nedrivning?	Evt. dialog med boligselskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gøre lejebolig til ejerbolig	Evt. dialog med boligselskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fortælling om langt til kommunal service lde: Samlet politi, sundhedssatellit, social borgerservice, mentorer, SSP mv. på Kølvrå Skole	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	At bo i Kølvrå er trygt	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	I Kølvrå gør man meget i folder.... (til tilflyttere og når der sker noget særligt)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Vi er blevet flere ildsjæle/aktive borgere (Kølvrå)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Vi ved hvem vi er og hvor vi er, hvis vi har brug for det	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Strikkeklub/hækleklub - Privat gennem 11 år	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Rigelig med sports- og idrætsmuligheder, hvis man vil	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	For ældre er der mange muligheder for aktiviteter og sundhed - hvis man gider	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ikke en følelse af utryghed	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Multibanen er godt mødested i Karup (op til 7. kl. cirka)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Bypederne! De gør det godt	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Spontane aktiviteter for børn og voksne	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	"Lidenlund" - "Holder øje" med naboerne, selvom vi ikke har noget med hinanden at gøre ellers	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Kølvrå og Karup er forskellige	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Facebooksiden kan være alt for hård/grænseoverskridende (voksne der skriver noget om børn)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Utryk for de unge (Karup/Frederiks) som bliver stoppet af voksne på stierne hvis de kører på knallert	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hvis man ser en gruppe unge, går man automatisk ud fra, at de vil lave ballade - hænges ud på Facebook	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Naturen bruges - der bygges huler etc.	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Klub/mødested med voksne tilstede - hver aften	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Shelter i Kølvrå - ingen problemer - fordi de er inddraget	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	"Tordenskjolds soldater"	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Flere normadefamilier (Kølvrå) - Mindre børn løber rundt sent om aftenen. - De lokale snakker med børnene og kommunen	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Himmelvid forskel på tilbud/for de små børn og de unge	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Synd at børnene går på så mange forskellige skoler - vennerne er heller ikke fra Karup	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lys på Multibanen tænder først 19.30 (efter gadelyset)højtalene virker ikke - Har aldrig virket	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Social ubalance i Kølvrå	Dialog med boligselskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Man tror at sundhedssatellitten mest for ældre/gamle mennesker - nok fordi det ligger på plejehjemmet	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Spild af kræfter (kommunale) at sundheds-satellitten er bemanded når så få bruger den	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forfejlet at Sundhedssatellitten ligger på plejehjemmet - signalerer at det kun er for gamle	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hilsen til tilflyttere på infokærme	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Frivillighed/Unge: Ejerskab skal få de unge med. De skal have indflydelse	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Værksted/Knallertværksted med voksenhjælp	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Der mangler steder for de unge (Klub eller lign.)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hænge ud steder for de unge	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gamerlokale	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Inddragelse: Workshops med de unge i skoletiden	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Filial af eller en flytning af hele sundhedssatellitten til Kølvrå	Se bemærkning under hørings svar A001

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lys i Lunden så unge kan mødes	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Løbebane med ordentligt underlag rundt om skolens sportsplads	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lokaler for unge uden for skolen (hvis man synes skolen er træls .....)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Åben i ungdomsklub på skolen flere aftener	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Flytte bustakstzone, så det ikke skiller mellem Karup og Kølvrå - burde koste en 10'er	Karup og Kølvrå er i samme zone i den kollektive trafik. Man kan krydse ikke zone. Prisen er den samme som rejsende i Viborg betaler, når de kører med bybus.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Overvej hvordan kommunens anvisningsret bruges (så Kølvrå ikke belastes)	Evt. dialog med bolig selskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gratis el-bus mellem Karup og Kølvrå (førerløse)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Naturen	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forsamlingshus	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Stærkt foreningsliv	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mange gode tilbud - Synlighed	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gammel historie - Ny historie	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ro	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Kulturtilbud	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mennesker med forskellige baggrunde	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mange mødesteder	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Udendørs mødesteder - Multibane, Shelterområde, Lunden	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdomsklub (Lokal, minus kommunal)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Aktivitetshus Kølvrå Skole	Multihuset 7470 er etableret
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fælles mødesteder Karup-Kølvrå ? Multibanen	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Vigtigt hvordan områderne ser ud	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Flere borgere skal involveres - PR, Kampagner, Styrke tilbud	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	De unge - Medbestemmelse	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	De unge skal have mere medbestemmelse	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Facebook - 7470 - bedre tone	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mødesteder for unge som ikke er en del af foreningslivet	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Overdækket opholdssted ved multibanen eller en hal	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lokale til unge -fleksible åbningstider	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Genåbning af Kølvrå Skole - billedkunst - værksted på tværs af generationer	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Kølvrå Skole - værksteder, knallerter mm	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forbedret formidling af tilbud/lokaler (kommunale)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdomsklub (forbedret tilbud)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Boldbanen ved skolen - Lys og bænke	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forbedring af skolegården (underlag, lys)	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Analyse af boliger (sammensætning af boligerne)	Evt. dialog med bolig selskaber
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	God byfest - for alle!	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdommen er gode til at fortælle den gode historie og tale området op	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdommen er funderet i et godt netværk i Karup/Kølvrå	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Godt sammenhold - billige boliger	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Blive bedre til at fortælle de gode historier om skolen og ungdommen	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Manglende samlingssted til unge mellem 15-18 år - knallertværksted	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mangler tilbud til unge som ikke dyrker idræt	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lys på multibanen i vinterhalvåret	Afklares uden for grupperne - undersøges af forvaltningen og status følger.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Bedre forældreopbakning til børn og unge i fritiden	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Forældreopsyn eller Natteravn?	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Åben emneuge på Karup Skole	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Bedre samarbejde mellem foreninger i området	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Defekt forbindelse til højtalerne på multibanen	Afklares uden for grupperne undersøges af forvaltningen og status følger.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fælles samlingssted for mindre børn og familier	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Mere varieret ungdomsklub med bedre åbningstider	Se bemærkning under hørings svar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	God natur	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde

Nr.	Indlæg til	Indsendt af	Vedrørende	Bemærkning
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Godt foreningsliv	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gratis fiskevand for børn og pensionister (ikke helt afklaret) Skoleåen	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Motorbanen fungerer godt	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Velfungerende biograf	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Velfungerende svømmebad	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fællesspisninger	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gymnastik i Kølvrå	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Alhedestien god cykelsti! (Specielt mod Herning)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fælles aktivitetskalender	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Bypedellerne! De gør det godt	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	7 byer med job rundt om Karup/Kølvrå	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Campingpladsen, Kano, Golf	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	God til at tage imod nye	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Hilser på hinanden	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Velfungerende idrætsklubber + fodboldklub + svømmeklub	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	3 Put and Take søer (Camping, Høgild)	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Aktivitetshus i Kølvrå Gl. Skole - arbejdes der på	Multihuset 7470 er etableret
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Velkomstpakke til nyttilflyttere	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Afstand mellem byerne - gennem mosen	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdomslokaler. Værested - hvad er der sket med klubben?	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Aktiviteter for unge "andet end fodbold"	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Offentlig transport udover 53/953X	Se svar under A009 vedr. skolebuskørsel
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Blevet langt til borgerservice efter sammen-lægning. Desuden langt fra busstation til Rådhus	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Velkomst på infokærme	Borgerinitiativ
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Byfest deles mellem byerne	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Kan bypedeller tage unge arbejdsløse med?	Afklares uden for grupperne - undersøges af forvaltningen og status følger.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Skaterbane	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Fratage knallertkørekort	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Parkour aktivitet	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	E-sport mulighed	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Reetablere tennisbaner	Kræver foreningsinitiativ/afklares uden for grupperne - undersøges af forvaltningen og status følger.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lys på Alhedestien mellem byerne	Der ikke er afsat midler til nye gadelysanlæg. Ønsket er registreret og vil blive fremlagt for politikerne i forbindelse med budgetlægningen. (Dog kan strækningen fra Vibevej til byskilt ved nr. 40 sandsynligvis etableres indenfor en eksisterende bevilling til udskiftning af gadelys fra 2023).
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Lys ved træningsbanen i Lunden	Afklares uden for grupperne - undersøges af forvaltningen og status følger.
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Ungdomsklub med aktiviteter i Kølvrå	Se bemærkning under høringssvar A001
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Gratis bus mellem Karup og Kølvrå	Se svar under A009
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	"Flex Borgerservice" kommer til biblioteket - hvis booket	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Genetabler borgerservice 1/2 dag/uge etc.	Udsagn indgår i arbejdsgruppernes arbejde
E016	Workshop 2020	Deltagere i Workshop	Flexbus til borgerservice visse dage	Alle kan bestille kørsel på tidspunkter og i områder, der ikke er dækket af almindelig bustrafik. Kørsel kan bestilles som Flexbus, der er kørsel fra stoppested til stoppested, eller som Flextur, der er kørsel fra adresse til adresse. Nærmere om disse muligheder og priser kan ses på midttrafika1:J211s hjemmeside link til midttrafiks hjemmeside : <a href="http://www.midttrafik.dk/flextrafik/">www.midttrafik.dk/flextrafik/</a> og link til "Hvad koster en flextur i Viborg Kommune": <a href="http://www.midttrafik.dk/flextrafik/flextur/hvad-koster-en-flextur/viborg/">www.midttrafik.dk/flextrafik/flextur/hvad-koster-en-flextur/viborg/</a> Flexbus er afgang i køreplanen, som kun kører, når de bestilles. Flexbus koster det samme som en almindelig busbillet, men kører kun mellem stoppesteder. Flextur er en noget dyrere løsning, hvor det koster 7 eller 14 kr. pr. km, afhængig af om man vil gå fra et knudepunkt i Viborg eller vil sættes af på en bestemt adresse.